ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

________                                                                                               № - __
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 21  от 30.12.2015  «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2016 год»
               В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», со ст. 5 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, руководствуясь ст.19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воздвиженский сельсовет Совет депутатов решил:

1. Внести в решение № 21 от 30.12.2016 «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
 1.1.В статье 1 сочетание «общий объем текущих расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 2591,1 тыс.рублей» заменить «общий объем текущих расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 2908,4 тыс.рублей»

1.2.В приложение 5 «Объем поступлений доходов по основным источникам» внести следующие

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	 Сумма (тыс.руб)

	91320204012100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	+23,5

1.3.В приложение 6 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации» внести следующие изменения:

	Код
	Наименование разделов и подразделов
	Сумма (тыс.руб)

	0100
	Общегосударственные вопросы
	+38

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	+38

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	-49

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	-49

	0500
	Жилищно- коммунальное хозяйство
	+23,5

	0502
	Коммунальное хозяйство
	+23,5

	0800
	Культура, кинематография
	+11

	0801
	Культура
	+11

 1.4.В приложение 7 « Распределение расходов бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Ведом

ство
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид рас-

ходов
	Сумма

	Администрация МО Воздвиженский сельсовет
	913
	00
	00
	0000000
	000
	+23,5

	Общегосударственные вопросы
	913
	01
	00
	0000000
	000
	+38

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	913
	01
	04
	0000000
	000
	+38

	Центральный аппарат
	913
	01
	04
	7720010020
	000
	+38

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	913
	01
	04
	7720010020
	240
	+38

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	913
	03
	00
	0000000
	000
	-49

	Обеспечение противопожарной безопасности
	913
	03
	10
	0000000
	000
	-49

	Обеспечение деятельности служб защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и служб гражданской обороны
	913
	03
	10
	2020170050
	000
	-49

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	913
	03
	10
	2020170050
	240
	-49

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	913
	05
	00

	+23,5

	Коммунальное хозяйство
	913
	05
	02

	+23,5

	Создание и использование средств резервного фонда местных администраций
	913
	05
	02
	7750000050

	+23,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	913
	05
	02
	7750000050
	240
	+23,5

	Культура, кинематография
	913
	08
	00
	0000000
	000
	+11,0

	Культура
	913
	08
	01
	0000000
	000
	+11,0

	Организация культурно-досугового обслуживания населения
	913
	08
	01
	2040171250
	000
	+11,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	913
	08
	01
	2040171250
	240
	+11,0

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                          А.Н. Тураев

1
1